
UCHWAŁA NR II/21/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania wsparcia w ramach 
dożywiania dzieci z Gminy Otmuchów w wieku od lat trzech uczęszczających do placówek opiekuńczych, 

przedszkoli i szkół

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 8 ust 2, art. 17 ust. 1 pkt 14, art. 48, art. 96 ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.1508), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się do 500% kryterium dochodowe o którym mowa w art.8 ust.1 ustawy o pomocy 
społecznej (t. j. Dz.U. 2018 r. poz. 1508 ze zm.), w celu objęcia pomocą celową i zapewnienia dzieciom 
z Gminy Otmuchów w wieku od lat trzech uczęszczających do placówek opiekuńczych, przedszkoli i szkół 
jednego gorącego posiłku dziennie z wyłączeniem dzieci otrzymujących posiłek w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. (M.P. z 2018 r. poz.1007).

§ 2. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków na pomoc celową, w zakresie dożywiania dzieci z Gminy 
Otmuchów w wieku od lat 3 uczęszczających do placówek opiekuńczych, przedszkoli i szkół, w formie 
zapewnienia jednego gorącego posiłku dziennie, z wyłączeniem uczniów otrzymujących posiłek w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, jeżeli dochód na osobę 
w rodzinie nie przekracza wysokości 500% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/16/2014 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania wsparcia w ramach dożywiania dzieci 
w gminnych szkołach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 687AE9E4-19E0-40FC-A66E-0114E6F4AA1B. Podpisany Strona 1




